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(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
FIRMA

RESOLUCION ......................................

Nº : 24244

Pág.  1 de  1

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
(1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

41407731

30557476

PEDROLA JULIAN ANGEL

FRAGALA FEDERICO MANUEL

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - CRONOMETRISTA - LA

CASA - CETC
SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - SONIDISTA - LA CASA -
CETC

07-06-18

07-06-18

 3.000,00

 10.000,00

1

1

16-06-18

16-06-18

 3.000,00

 10.000,00

20414077316

20305574768

  Importe

EXP-17360938/2018

EXP-17361138/2018

SECRETARÍA:
UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA
ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 495/EATC/18 
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G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
“2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD”

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: ANEXO EXP 2018 17361138 PEDROLA Y FRAGALA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

IF-2018-17482419-   -DGTALEATC
Martes 19 de Junio de 2018

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.06.19 11:58:36 -03'00'

PABLO STURTZ
Auxiliar administrativo
D.G.TECNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL EATC
MINISTERIO DE CULTURA

Digitally signed by Comunicaciones
Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.06.19 11:58:17 -03'00'

ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 495/EATC/18 (continuación)
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