Nº: 24244

## ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 495/EATC/18



# GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

RESOLUCION .....

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-17360938/2018	PEDROLA JULIAN ANGEL	DNI 41407731	CUIT 20414077316			07-06-18 16-06-18	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - CRONOMETRISTA - LA CASA - CETC	1	3.000,00	3.000,00
EXP-17361138/2018	FRAGALA FEDERICO MANUEL	DNI 30557476	CUIT 20305574768			07-06-18 16-06-18	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - SONIDISTA - LA CASA - CETC	1	10.000,00	10.000,00

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

IF 2018 17482419 DGTALEATC

## ANEXO - RESOLUCIÓN N.º 495/EATC/18 (continuación)



### GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

#### Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2018-17482419- -DGTALEATC

Buenos Aires, Martes 19 de Junio de 2018

Referencia: ANEXO EXP 2018 17361138 PEDROLA Y FRAGALA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.06.19 11:58:36 -03'00'

PABLO STURTZ Auxiliar administrativo D.G.TECNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL EATC MINISTERIO DE CULTURA